АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля  2022  года
		                                                № 6

	с. Назино

Об отмене постановления
[bookmark: _GoBack]Администрации Назинского сельского  поселения  от 07.06.2013 № 28
 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан»

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление Администрации Назинского сельского поселения  от 07.06.2013 № 28  «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан».
2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Назинского сельского поселения                                         	        Н.А. Глумова